
ZARZĄDZENIE Nr 167/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które 

przedstawia załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/  

                                                         Wiesława Kwiatkowska  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o 1 000 zł zwiększając o tę samą kwotę świadczenia na rzecz osób fizycznych w celu 

zabezpieczenia środków na zwrot kosztów wyrobienia okularów korygujących  wzrok dla 

pracowników Urzędu zgodnie z zaleceniem lekarza okulisty w ramach profilaktycznych badań; 

dział 801, rozdział 80101: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 152 018 zł; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 

o kwotę 158 464 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz na składki ZUS  

i Funduszu Pracy i zmniejsza się plan wynagrodzeń rocznych o kwotę 500 zł oraz zwiększa się 

plan wydatków statutowych o kwotę 550 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 37 100 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych i nagród z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej; 

dział 801, rozdział 80104: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 165 155 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 38 057,05 zł; 

▪ w Przedszkolu Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 95 900 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 95 000 zł  

z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz uzupełnienie wyposażenia sal zajęć dla 

dzieci; 

dział 801, rozdział 80106 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 1 600 zł; 

dział 801, rozdział 80110: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 98 545 zł; 

▪  w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek od nich  



o kwotę 18 450 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 9 450 zł  

z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 22 550 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych i nagród z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej; 

dział 801, rozdział 80146 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych 

oraz składek od nich pobieranych o kwotę 523,60 zł oraz zmniejsza się plan wydatków 

statutowych o kwotę 355,35 zł;  

dział 801, rozdział 80148: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 6 846 zł; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 2 270 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz zmniejsza się plan składek naliczanych 

od wynagrodzeń o kwotę o kwotę 830 zł; 

dział 801, rozdział 80149: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 2 650 zł; 

▪ w Przedszkolu Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 1 300 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli; 

dział 801, rozdział 80150: 

▪ w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 3 774 zł; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń oraz składek od nich 

naliczanych o kwotę 72 400 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nowozatrudnionych 

nauczycieli oraz na odprowadzenie składek ZUS i Funduszu Pracy, oraz zwiększa się plan 

wydatków statutowych o kwotę 4 320 zł z przeznaczeniem na ZFŚS; 

dział 801, rozdział 80195 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych  

 w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 10 000 zł; 

dział 851, rozdział 85153 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Zwalczanie narkomanii 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 663 zł; 



dział 851, rozdziale 85154 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuję się następujących zmian:  

- zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 8 740 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń terapeutom oraz 5 członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

- zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 5 077 zł. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


